
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA 
Secretaria Municipal de Saúde 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Inexigibilidade nº 002-S/2024 

Processo Administrativo 042-S/2024 

 

Processo Administrativo: 042-S/2024. Contrato: 275-S/2024. Contratante: 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA. Contratada: Sra. ELIZABETH 

MILAGRES DE MIRANDA NOGUEIRA, CPF nº 401.652.996-49. Objeto: 

LOCAÇÃO DE IMÓVEL URBANO ÁRA A INSTALAÇÃO DA FUNDAÇÃO 

NACIONAL DE SAÚDE - FUNASA. Vigência: 24/09/2024 a 24/09/2025. Valor 

Global: R$ 88.440,00 (oitenta e oito mil, quatrocentos e quarenta reais). 

Fundamentação legal: artigo 74, inciso V, da Lei Federal 14.133/2021.  LIVIA 

MARIA BONFIM MENDES AGUIAR. SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

Itabuna, 24 de setembro de 2024.  

 

 

 

 

 


